**گزارش همایش بین المللی**
**«چشم انداز خلع سلاح، گفتگو، همکاری، و ثبات در منطقه مدیترانه»**
**۲۹ مهر - ۵ آبان ۱۳۸۶ (اکتبر ۲۰۰۷)**
**باری، ایتالیا**

سعیده لطفیان \*

دانشیار گروه علوم سیاسی دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران

(تاریخ دریافت: ۸۷/۱/۳۱ - تاریخ تصویب: ۸۷/۲/۱۸)

چکیده: